平成 25 年 10 月 17 日

各      位

会 社 名 株式会社 トップカルチャー

代表者名 代表取締役社長 清 水 秀 雄

         （コード番号 7640・東証 第 1 部）

問合せ先 取締役管理部長 遠 海 武 則

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
 http://www.topculture.co.jp

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は本日開催の取締役会において、平成 25 年 11 月 1 日付にて、下記のとおり組織変更及び

人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 25 年 11 月 1 日付）
 (1)「経営企画部」を廃止し、基幹業務を管理部へ移管する。

(2)同部の下部組織であった「法人営業課」「情報システム課」を商品部に移設する。

２．人事異動（平成 25 年 11 月 1 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

宮原
みやはら

 務
つとむ

取締役人事部長

兼 店舗開発部長
取締役人事部長

田村
た む ら

 睦
むつ

博
ひろ

 取締役ストアオペレーション部長

取締役ストアオペレーション部長

兼 経営企画部長

兼 店舗開発部長

坂下
さかした

 由
ゆ

佳子
か こ

 商品部長 ひたちなか店 副店長

伊藤
い と う

 正義
まさよし

ストアオペレーション部

店舗指導担当部長
商品部長

 以  上